
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN / CASTELLANO

GARBAYO RUIZ, ALMUDENA     ***4397** 7,80 2023/06295421  1

MONTEAGUDO RAMIREZ, PABLO JOSE     ***1224** 7,47 2023/06147212  2

GARCIA DE LAS HIJAS GARCIA, IRENE     ***4285** 7,29 2023/06145933  3

GONZALEZ RUIZ, ANTONIO JOSE     ***9038** 7,28 2023/06149884  4

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,14 2023/06005015  5

SANCHEZ MORENO, LAURA     ***2779** 6,78 2023/06035476  6

RAZQUIN MANGADO, ALEJANDRO     ***0727** 6,74 2023/06069047  7

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2023/06068848  8

BEROIZ SANCHO, JOSEBA     ***4035** 6,70 2023/06070259  9

MORALES SANCHEZ, ANGEL ALFONSO     ***7059** 6,57 2023/062897110  10

VITAL GARCIA, ELENA     ***0968** 6,54 2023/061433511  11

SAORNIL MINGUEZ, LARA     ***0408** 6,44 2023/060691112  12

SERRANO MENDIOROZ, MIKEL     ***0685** 6,44 2023/061792413  13

SORIA ARBILLA, NAIARA     ***4796** 6,28 2023/061600014  14

CIRIZA CASTRO, ESTER     ***4631** 6,25 2023/063706615  15

SANTOLAYA JIMENEZ, MONICA     ***1350** 6,22 2023/061268116  16

VERA MORENO, ADRIANA     ***2731** 6,20 2023/061776017  17

AGUILAR SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA     ***2743** 6,20 2023/062773418  18

FERREIRA XAVIER, SILVIA     ***1270** 6,05 2023/061088519  19

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2023/061464520  20

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,78 2023/060585021  21

DE PEDRO RODRIGUEZ, EDUARDO     ***6609** 5,74 2023/061826822  22

LABARGA MARCHITE, REBECA     ***4888** 5,49 2023/062170223  23

NOBERTO OLIVA, ANTONIO     ***4068** 5,06 2023/063707124  24

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 0,00 2023/060219325  25

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 0,00 2023/060706426  26

MONTORO GARCIA, FRANCISCO JAVIER     ***0453** 0,00 2023/061500727  27

VILLABONA GORRI, ENEKO     ***3645** 0,00 2023/061778328  28

BILBAO IBRAN, PEDRO     ***3825** 0,00 2023/062509429  29

PLAZA GARCIA, MARIA MAGDALENA     ***6250** 0,00 2023/062667830  30

RAMIREZ TORRES, JUAN PABLO     ***8775** 0,00 2023/062934031  31

FLAMARIQUE ALVAREZ DE EULATE, IÑIGO     ***0583** 0,00 2023/063015732  32

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2023/063563033  33

PEREZ CASI, JOSE JAVIER     ***4357** 0,00 2023/063658534  34

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 0,00 2023/063676535  35
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / CASTELLANO

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,80 2023/06247661  1

MERINO CALLEJA, JAVIER     ***5047** 7,90 2023/06149602  2

APESTEGUIA FLANDES, JON     ***2210** 7,20 2023/06368863  3

ARBILLA LARRAZA, JOSEBA AITZOL     ***8024** 7,08 2023/06265834  4

MARTIN GARCIA, DAVID     ***8088** 6,79 2023/06371965  5

ARAUJO SANCHEZ, SILVIA     ***8566** 6,66 2023/06362826  6

ARES RODRIGUEZ, JOSE ALEJANDRO     ***2409** 6,62 2023/06227427  7

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA AZUCENA     ***2186** 6,58 2023/06369228  8

CASAS GARCIA, GONZALO     ***4084** 6,54 2023/06295479  9

TORRE ANTUNEZ, JAVIER     ***4023** 6,45 2023/062216610  10

GARCIA LOPEZ, ISABEL MARIA     ***2519** 6,35 2023/061266211  11

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,11 2023/062766912  12

REBOLLO MUGUETA, AINARA     ***0441** 5,92 2023/063024613  13

GARCIA AGOTE, JULEN     ***5205** 5,82 2023/061450114  14

URKIA RUIZ, UNAI     ***6402** 0,00 2023/061218815  15

BLANCO GARCIA, MARIA PIEDAD     ***8948** 0,00 2023/062220816  16

SARDA MARCOTEGUI, PABLO     ***3555** 0,00 2023/062520517  17

MORALES SANCHEZ, ANGEL ALFONSO     ***7059** 0,00 2023/062897118  18

AZPIROZ MERINO, MARIA CRISTINA     ***5067** 0,00 2023/063704519  19

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / EUSKERA

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,80 2023/06247661  1

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,11 2023/06276692  2
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

GARDE HERREROS, JAVIER     ***4224** 9,07 2023/06294551  1

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,80 2023/06247662  2

MERINO CALLEJA, JAVIER     ***5047** 7,90 2023/06149603  3

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,38 2023/06070644  4

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,14 2023/06005015  5

ARBILLA LARRAZA, JOSEBA AITZOL     ***8024** 7,08 2023/06265836  6

ARAUJO SANCHEZ, SILVIA     ***8566** 6,66 2023/06362827  7

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA AZUCENA     ***2186** 6,58 2023/06369228  8

MORALES SANCHEZ, ANGEL ALFONSO     ***7059** 6,57 2023/06289719  9

LIZEAGA ARBIZU, JOSETXO     ***4326** 6,46 2023/061571310  10

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,96 2023/062498311  11

REBOLLO MUGUETA, AINARA     ***0441** 5,92 2023/063024612  12

GARCIA AGOTE, JULEN     ***5205** 5,82 2023/061450113  13

FRON AYALA, DAVID     ***8310** 5,56 2023/060698514  14

TAMBO CUENCA, IVAN     ***1728** 5,56 2023/061033215  15

URKIA RUIZ, UNAI     ***6402** 0,00 2023/061218816  16

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ     ***6989** 0,00 2023/061570217  17

SARDA MARCOTEGUI, PABLO     ***3555** 0,00 2023/062520518  18

PEREZ CASI, JOSE JAVIER     ***4357** 0,00 2023/063658519  19

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS / EUSKERA

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,80 2023/06247661  1

LIZEAGA ARBIZU, JOSETXO     ***4326** 6,46 2023/06157132  2

VILLAR ONDARRA, ABARNE     ***0680** 6,27 2023/06360563  3
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

GARDE HERREROS, JAVIER     ***4224** 9,07 2023/06294551  1

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,80 2023/06247662  2

MERINO CALLEJA, JAVIER     ***5047** 7,90 2023/06149603  3

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,38 2023/06070644  4

SALAZAR LEGARDA, CRISTINA     ***1463** 7,12 2023/06298825  5

ARBILLA LARRAZA, JOSEBA AITZOL     ***8024** 7,08 2023/06265836  6

ARAUJO SANCHEZ, SILVIA     ***8566** 6,66 2023/06362827  7

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA AZUCENA     ***2186** 6,58 2023/06369228  8

MORALES SANCHEZ, ANGEL ALFONSO     ***7059** 6,57 2023/06289719  9

LIZEAGA ARBIZU, JOSETXO     ***4326** 6,46 2023/061571310  10

AGIRRE ARRIETA, ARITZ     ***5990** 6,21 2023/060050711  11

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,96 2023/062498312  12

REBOLLO MUGUETA, AINARA     ***0441** 5,92 2023/063024613  13

TAMBO CUENCA, IVAN     ***1728** 5,56 2023/061033214  14

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ     ***6989** 0,00 2023/061570215  15

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2023/063563016  16

PEREZ CASI, JOSE JAVIER     ***4357** 0,00 2023/063658517  17

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / EUSKERA

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,80 2023/06247661  1

LIZEAGA ARBIZU, JOSETXO     ***4326** 6,46 2023/06157132  2
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 TECNOLOGÍA / CASTELLANO

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,80 2023/06247661  1

GARBAYO RUIZ, ALMUDENA     ***4397** 7,80 2023/06295422  2

MONTEAGUDO RAMIREZ, PABLO JOSE     ***1224** 7,47 2023/06147213  3

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,38 2023/06070644  4

MONTORO GARCIA, FRANCISCO JAVIER     ***0453** 7,30 2023/06150075  5

GARCIA DE LAS HIJAS GARCIA, IRENE     ***4285** 7,29 2023/06145936  6

GONZALEZ RUIZ, ANTONIO JOSE     ***9038** 7,28 2023/06149887  7

SALAZAR LEGARDA, CRISTINA     ***1463** 7,12 2023/06298828  8

ARRANZ BLANCO, PAULA     ***8657** 7,11 2023/06159979  9

MEOKI IZAGIRRE, MIKEL     ***8432** 6,85 2023/062229210  10

RAZQUIN MANGADO, ALEJANDRO     ***0727** 6,74 2023/060690411  11

BEROIZ SANCHO, JOSEBA     ***4035** 6,70 2023/060702512  12

MORALES SANCHEZ, ANGEL ALFONSO     ***7059** 6,57 2023/062897113  13

LIZEAGA ARBIZU, JOSETXO     ***4326** 6,46 2023/061571314  14

SERRANO MENDIOROZ, MIKEL     ***0685** 6,44 2023/061792415  15

MURILLO PEREZ, MARIA JESUS     ***2055** 6,41 2023/062940716  16

SORIA ARBILLA, NAIARA     ***4796** 6,28 2023/061600017  17

SANTOLAYA JIMENEZ, MONICA     ***1350** 6,22 2023/061268118  18

VERA MORENO, ADRIANA     ***2731** 6,20 2023/061776019  19

AGUILAR SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA     ***2743** 6,20 2023/062773420  20

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,11 2023/062766921  21

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,96 2023/062498322  22

REBOLLO MUGUETA, AINARA     ***0441** 5,92 2023/063024623  23

ERRO VICENTE, MIKEL     ***0958** 5,78 2023/060585024  24

LARRAÑAGA SERNA, MIKEL     ***3485** 5,67 2023/062854425  25

LABARGA MARCHITE, REBECA     ***4888** 5,49 2023/062170226  26

NOBERTO OLIVA, ANTONIO     ***4068** 5,06 2023/063707127  27

VILLABONA GORRI, ENEKO     ***3645** 0,00 2023/061778328  28

BILBAO IBRAN, PEDRO     ***3825** 0,00 2023/062509429  29

RAMIREZ TORRES, JUAN PABLO     ***8775** 0,00 2023/062934030  30

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2023/063563031  31

PEREZ CASI, JOSE JAVIER     ***4357** 0,00 2023/063658532  32

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 0,00 2023/063676533  33
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 TECNOLOGÍA / EUSKERA

OLAIZ RODRIGUEZ, JORGE     ***1730** 8,80 2023/06247661  1

APALATEGI VALERO, IÑAKI     ***4507** 6,45 2023/06224022  2

VILLAR ONDARRA, ABARNE     ***0680** 6,27 2023/06360563  3

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,11 2023/06276694  4

LARRAÑAGA SERNA, MIKEL     ***3485** 5,67 2023/06285445  5

VILLABONA GORRI, ENEKO     ***3645** 0,00 2023/06177836  6
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